

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	59,0000	59,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	5.552,5000	5.552,50
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO COMUNICADO CIEE DIA 28/03		1,000	144,0000	144,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO EDITAL 28/03		1,000	172,0000	172,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO PROCESSO SELETIVO CIEE 14/03 E 21/03		2,000	95,0000	190,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	FITA VEDA ROSCA		1,000	8,5000	8,50
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	NIPLE PVC		1,000	1,2000	1,20
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	REGISTRO PVC 3/4		1,000	12,0000	12,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TORNEIRA PARA JARDIM		1,000	39,0000	39,00
JOMASA COM PROD FARMAC LTDA - EPP	ALCOOL GEL 70% POTE 430G		3,000	20,0000	60,00
JOMASA COM PROD FARMAC LTDA - EPP	ALCOOL GEL 70% BISNAGA 100G		15,000	12,0000	180,00
JOMASA COM PROD FARMAC LTDA - EPP	ALCOOL GEL 70% FRASCO 430G COM VALVULA		3,000	16,0000	48,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BLOCO P/ FICHÁRIO COLORIDO 96FL.		1,000	8,9000	8,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	39,9000	39,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	14,2000	14,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CONTACT INCOLOR		1,000	4,9500	4,95
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 24MMX50M		1,000	5,8000	5,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 48MMX50M		1,000	12,8000	12,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 23/13 GALVANIZADO CX C/1000		1,000	8,5000	8,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LAMINA P/ ESTILETE LARGO CX C/10		1,000	5,9000	5,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MOLHA DEDO EM PASTA 12 G		2,000	3,5000	7,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	235,0000	470,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL VERGE A4 180G C/ 50		1,000	18,5000	18,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 REPARTIÇÕES		2,000	22,5000	45,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 32GB TWIST PD589		1,000	39,9000	39,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 8 GB USB 2.0		1,000	29,9000	29,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154,0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	78,0000	78,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		22,632	4,5988	104,08
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	20.326,2900	20.326,29
ROSA A A DA SILVA ROCHA	SERVIÇOS DE JARDINAGEM DE JANEIRO A MARÇO		1,000	1.000,0000	1.000,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		5,000	22,0000	110,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	9,5000	19,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		15,000	4,7500	71,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	8,9900	179,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM PAU		1,024	79,9023	81,82
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 24G ROSAS SILVESTRES, HIBISCO E AMORA		2,000	11,5000	23,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		15,000	2,9900	44,85

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	6,9900	20,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		15,000	4,4900	67,35
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		10,000	4,5900	45,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	8,7900	52,74
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIMPOL 500ML NEUTRO		12,000	1,2167	14,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	4,9900	9,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		3,000	3,2900	9,87
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		0,985	7,8985	7,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		8,000	5,3500	42,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		8,000	3,4900	27,92
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	5,4900	10,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MANTEIGA 200G C/ SAL		1,000	8,5900	8,59
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		4,000	3,9000	15,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/ 4		7,000	12,5000	87,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/2		6,000	6,9000	41,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAL FINO 1K		1,000	2,5900	2,59
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	2,9900	35,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		2,000	2,9900	5,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	1,8900	1,89
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.802,8600	10.802,86
				Total Geral do Mês ---->	40.882,62